
                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

  ------------------ 
Ταχ.Δ/νση        : Διοικητήριο – 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες  : Ευτέρπη Δημαρίδου 
Τηλέφωνο       : 2521351226 
E-mail           : mail@dide.dra.sch.gr 
Url                    : http://www.dide.dra.sch.gr 
 

 
 
 

                    
 

                                              Δράμα, 27.12.2022  
                           Αριθ. πρωτ: 10933     

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ-
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Παράταση υποβολής αιτήσεων για την επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. 
της Δ.Δ.Ε. Δράμας» 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ  
 

 
Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις: 

α. Της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/τ Α΄/23-9-2020) 
β. Του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 
γ. Τις διατάξεις του άρθρου 11, του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
δ. Την με αριθμ. πρωτ. 170405/Γ1/28-8-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
ε. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 

του ΥΠΑΙΘ με θέμα « Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

στ. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021) με θέμα «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

ζ. Την με  αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/3-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β’ /3-12-2022) Υπουργική 
Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» . 

η. Την με αριθμ. 10210/8-12-2022 «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Δράμας». 

θ. Τη με αριθμ. Φ361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α.  
ι. Το  με αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τροποποίηση της 

υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων». 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr
http://www.dide.dra.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΛΧ146ΜΤΛΗ-ΕΘΟ



 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
 

Τροποποιούμε την υπ. αριθμ.  10210/8-12-2022 «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος για την 

επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Δράμας», ως προς την προθεσμία 

υποβολής των αιτήσεων, ως εξής:  

«… από την Παρασκευή 9 Δεκεμβρίου 2022 έως και την Δευτέρα 9 Ιανουαρίου 2023  

και ώρα 16:00.» 

Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία 10210/8-12-2022  ισχύει ως έχει. 

 

Η παρούσα αναρτάται  στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

καθώς και στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και διαβιβάζεται  στο Α.Σ.Ε.Π. προκειμένου να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του. 

 

Κοινοποίηση 
1. Α.Σ.Ε.Π. 
2. Σχολεία Δ.Ε. Δράμας 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Α.Μ.Θ. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

 

Δρ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΛΧ146ΜΤΛΗ-ΕΘΟ


		2022-12-27T12:39:27+0200
	Athens




